PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.09.2018 г.  № 62
п.Шумячи

	О перечне передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объекта, относящегося к  государственной собственности Смоленской области

Рассмотрев письмо Смоленского областного государственного автономного учреждения «Центр информационных технологий» от 30.08.2018 г. № 0445 о передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объекта, относящегося к государственной собственности Смоленской области, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области объекта, относящегося к государственной собственности Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д. Буфистов

	                              А.В. Голушков

                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                                                                                    к решению Шумячского

                                                                                                                                                                                    районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                        от 28 сентября 2018 года  № 62
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого в  собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта,

относящегося к государственной собственности Смоленской области
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, шт.

	Балансовая

стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Смоленское областное

 государственное автономное учреждение «Центр

информационных технологий»

	ОБЪЕКТ

	1.

	Персональный компьютер
 в составе: системный блок ITP Business, монитор AOC 19,5” е2070wn, клавиатура Oklick 90M USB, манипулятор типа «Мышь» Gembird

MUSOPT18-806U-1, сетевой фильтр 3Cott 3C-SP1005W-1,8 5 розеток с заземлением, 1,8м
	г. Смоленск,
 ул. Кашена, д. 2
	1
	23 323,48

PAGE